
令和６年 10 月 25 日 

 

中学校長 様 

 

帝京第五高等学校 

校 長  小林  実 

 

 

「第３回 オープンスクール」のご案内について 

 

 

錦秋の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育活動につきまして格別のご支援を賜り、感謝いたします。 

さて、貴校の生徒及び保護者の皆様には、本校の教育内容につきまして、より詳しく理解をい

ただけるよう、本年度もオープンスクールを４回開催（９月、10 月、11 月、12 月）する計画をさせて

いただきました。 

令和７年度入試に向けて、校長先生をはじめ諸先生方のご理解ご協力を得られるよう努力を 

積み重ねる所存であります。 

本校は、創立６２年を迎え、変革すべき歩み始めております。 

普通科・看護科・総合学科の３学科と総合学科トライコース（不登校生専門コース）を設置し、充

実した専門スタッフを配置しております。また、チアリーディング部・男子バスケット部を新設いたし

ました。 

帝京第五高校のスクールミッションは、生徒一人ひとりの現在・将来の笑顔（幸せ）を保障し、生

徒を伸ばすことに主眼を置き、楽しい学校生活が送れるような学校づくりをめざしており、今まで以

上に、地域からの要望に耳を傾けながら、学校運営を進めて参ります。 

二学期の始まりに向けて、部活動、諸行事等でお忙しい中、誠に恐縮に存じますが、生徒の皆

様にご周知いただき、是非とも多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時     令和６年 11 月 16 日（土） ８時４５分～12 時（予定） 

                             （学校集合時間 ８時 30 分） 

 

２．場所     帝京第五高等学校 

 

３．申込期日  令和６年 10 月 29 日（火）～11 月８日（金）12 時まで 

 

４．本校ホームページ「オープンスクール」 

令和６年 10 月 29 日（火）12 時より公開予定 

         

  ５．その他   スクールバスの送迎は、ありませんので、各自で本校までお越しください。 



令和６年 10 月 25 日 

 

中学校長 様 

 

帝京第五高等学校 

校 長  小林  実 

 

 

「第４回 オープンスクール」のご案内について 

 

 

錦秋の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育活動につきまして格別のご支援を賜り、感謝いたします。 

さて、貴校の生徒及び保護者の皆様には、本校の教育内容につきまして、より詳しく理解をい

ただけるよう、本年度もオープンスクールを４回開催（９月、10 月、11 月、12 月）する計画をさせて

いただきました。 

令和７年度入試に向けて、校長先生をはじめ諸先生方のご理解ご協力を得られるよう努力を 

積み重ねる所存であります。 

本校は、創立６２年を迎え、変革すべき歩み始めております。 

普通科・看護科・総合学科の３学科と総合学科トライコース（不登校生専門コース）を設置し、充

実した専門スタッフを配置しております。また、チアリーディング部・男子バスケット部を新設いたし

ました。 

帝京第五高校のスクールミッションは、生徒一人ひとりの現在・将来の笑顔（幸せ）を保障し、生

徒を伸ばすことに主眼を置き、楽しい学校生活が送れるような学校づくりをめざしており、今まで以

上に、地域からの要望に耳を傾けながら、学校運営を進めて参ります。 

二学期の始まりに向けて、部活動、諸行事等でお忙しい中、誠に恐縮に存じますが、生徒の皆

様にご周知いただき、是非とも多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日時     令和６年 12 月 14 日（土） ８時４５分～12 時（予定） 

                             （学校集合時間 ８時 30 分） 

 

２．場所     帝京第五高等学校 

 

３．申込期日  令和６年 11 月 19 日（火）～12 月６日（金）12 時まで 

 

４．本校ホームページ「オープンスクール」 

令和６年 11 月 19 日（火）12 時より公開予定 

         

  ５．その他   スクールバスの送迎は、ありませんので、各自で本校までお越しください。 


